
 
 

 

Příloha Rámcové dohody č. 2 
 

Specifikace a technické podmínky jednotlivých poradenských činností 
 

Část č. 14 – Bilanční diagnostika Kladno, Mělník, Mladá Boleslav  

Specifikace předmětu plnění a podklad pro stanovení nabídkové ceny: 

Typ poradenského programu (PP) 

Minimální 
rozsah PP 

(počet 
hodin) 

Předpokládaná 
hodnota PP 
(Kč/osoba) 

Jednotková 
cena plnění bez 
DPH (Kč/osoba) 

Váha 
jednotk

ové 
ceny 
(%) 

Jednotková 
cena x Váha 
jednotkové 

ceny  

Bilanční diagnostika 20 3 500,-  100  
* Podrobný způsob výpočtu je uveden v kapitole 6 Zadávací dokumentace  

 
Součet:  

 /100 

Nabídková cena – průměrná jednotková cena bez DPH*  

Předpokládaná hodnota plnění této části je 1 207 500,- Kč bez DPH 

Předpokládaný počet účastníků všech programů této části za celou dobu plnění VZ:  345  

Minimální počet účastníků nutných pro realizaci poradenského programu: 3 

Specifické technické podmínky předmětu veřejné zakázky: 

 Maximální počet účastníků programu (v jednom běhu) bude 10 

 Minimální rozsah poradenského programu uvedený výše v tabulce se vztahuje k jednomu 
účastníkovi. 

 Dodavatel předloží popis materiálně-technického vybavení. 

 Poradenská činnost bude organizována v maximálním rozsahu 6 hodin denně. 

 Maximální doba trvání:  2 měsíce 

 Dodavatel bude při realizaci dodržovat Metodiku bilanční diagnostiky (viz Příloha č. 8 zadávací 
dokumentace) 

 Technická kvalifikace uvedená v části 3. zadávací dokumentace je pro dodavatele závazná po celou 
dobu plnění předmětu veřejné zakázky. 

 Dodavatel předá k vyplnění účastníkům poradenské činnosti jednotný zpětnovazební dotazník (viz 
příloha č. 6 Metodiky bilanční diagnostiky). 

 Místo konání poradenské činnosti: Kladno, Mělník, Neratovice, Kralupy nad Vltavou, Mladá 
Boleslav. 

Bilanční diagnostika: 

Bilanční diagnostika jako poradenský proces, který s využitím komplexních diagnostických metod směřuje  
k optimálnímu využití potencionality člověka při jeho profesním uplatnění, zaměřuje se na komplexní 
posouzení schopností a možností fyzické osoby v návaznosti na její budoucí pracovní uplatnění. 
Cílová skupina: uchazeči a zájemci o zaměstnání s nejasnou profesní orientací, s problematickou prognózou 
uplatnění, motivovaní ke spolupráci 
Forma poradenské činnosti: skupinová i individuální 
Obsah poradenské činnosti: 
Navázání kontaktu a specifikace zakázky, zahájení sběru informací 



 
 

 

- Konzultace skupinové – 2 hodiny 
- Konzultace individuální – 1 hodina 

Sběr informací o klientovi 
- Testování a konzultace skupinové – 6 hodin 
- Testování a konzultace individuální – 1 hodina 

Poradenská pomoc klientovi 
- Konzultace individuální – 3 hodiny 

Konzultace závěrečné zprávy 
- Konzultace s klientem individuální – 0,5 hodiny 
- Konzultace klient-realizátor-zadavatel – 0,5 hodiny 

Práce psychologa na jednoho klienta 
- Příprava scénáře a diagnostických nástrojů, vyhodnocení informací, příprava závěrečné 

zprávy a souhrnu závěrečné zprávy -  6 hodin 

Požadovaný výstup: 
- Komplexní závěrečná zpráva z bilanční diagnostiky (viz příloha č. 3 Metodiky bilanční diagnostiky) 
- Závěrečná zpráva z bilanční diagnostiky (viz příloha č. 4 Metodiky bilanční diagnostiky) 
- Hodnotící dotazník po ukončení bilanční diagnostiky (viz příloha č. 6 Metodiky bilanční diagnostiky) 
- Závěrečný protokol a evidence docházky/prezenční listiny (závazný vzor bude předán při podpisu 

rámcové smlouvy) 

 
 

 


